
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Segunda-feira •  16 de maio de 2022 •  Ano VIII • Edição Nº 2005

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O Ã O  M A N O E L  B A H I A  M E N E Z E S

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 050/2022) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 079/2022) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 083/2022) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 084/2022) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 085/2022) ............................................................................ 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 086/2022) ............................................................................ 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 087/2022) ............................................................................ 5
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2022) ................................................................ 5
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2022) ................................................................ 6
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2022) ................................................................ 6

PROCURADORIA ....................................................................................... 7
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 7

PORTARIA (Nº 149/2022) ................................................................................... 7
PORTARIA (Nº 150/2022) ................................................................................... 8
PORTARIA (Nº 151/2022) ................................................................................... 9



Segunda-feira
1 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 2005

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 050/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2022/EDUC
PROCESSO ADMINISTRATIVO 9583/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 21.763.447/0001-92, representado pela Ilmª. Srª.
Secretária Gilmara dos Santos Belmon Bomfim. CONTRATADA: Item: 01 - PSA TECNOLOGIA E
DISTRIBUIÇÃO EIRELI, CNPJ Nº 30.282.572/0001-71. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA. Valor Global:
R$ de 129.750,00 (cento e vinte nove mil, setecentos e cinquenta reais). Vigência de 12 (doze) meses. Amélia
Rodrigues - BA, 04 de maio de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Contratante

EXTRATO (CONTRATO Nº 079/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2022/AGRIC
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1836/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28, representado pelo Exmº.
Sr. Prefeito João Manoel Bahia Menezes. CONTRATADA: F DOS SANTOS PROJETOS E SERVIÇOS. CNPJ:
17.879.670/0001-22. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE DE MATERIAL INCONSOLIDADO, PARA UTILIZAÇÃO NA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
DO PAVIMENTO DE ESTRADAS VICINAIS NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, COM
MOTORISTA, COMBUSTÍVEL E PEDÁGIO, POR CONTA DA CONTRATADA, SENDO O VEÍCULO PESADO
(TIPO CAÇAMBA/BASCULANTE) COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 14M³. Valor Global: R$ 17.600,00
(dezessete mil e seiscentos reais). Vigência de 02 (dois) meses. Amélia Rodrigues - BA, 09 de maio de 2022.

João Manoel Bahia Menezes
Prefeito



Segunda-feira
1 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 2005

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 083/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2022/SAUDE
PROCESSO ADMINISTRATIVO 909/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 12.426.325/0001-10, representado pelo Ilmº. Sr.
Secretário Teonis Lins Freitas. CONTRATADA: GPRAGAS CONTROLADORA E HIGIENIZADORA LTDA. CNPJ:
30.896.262/0001-47. Objeto: Contratação de empresa para manutenção preventiva e corretiva com substituição
de peças de até 80% do valor do equipamento nos aparelhos de ar condicionado utilizados no Hospital Dr. Pedro
Américo de Brito e Unidades de Saúde da Família no município de Amélia Rodrigues/BA. Valor Global: R$
17.200,00 (dezessete mil e duzentos reais). Vigência de 04 (quatro) meses. Amélia Rodrigues - BA, 12 de maio
de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Contratante

EXTRATO (CONTRATO Nº 084/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2022/AS
PROCESSO ADMINISTRATIVO 651/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CNPJ: 19.507.668/0001-58,
representado pelo Ilmª. Srª. Secretária Jéssica Andrade Oliveira. CONTRATADA: POSTO DE LAVAGEM
TEOFILO & TEOFILO LTDA. CNPJ: 10.805.329/0001-83. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM,
LUBRIFICAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS/MÁQUINAS DA FROTA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E
PREFEITURA DE AMÉLIA RODRIGUES/BA. Valor Global: R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais). Vigência de
04 (quatro) meses. Amélia Rodrigues - BA, 10 de maio de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Contratante



Segunda-feira
1 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 2005

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 085/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2022/EDUC
PROCESSO ADMINISTRATIVO 651/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 21.763.447/0001-92, representado pelo Ilmª. Srª.
Secretária Gilmara dos Santos Belmon Bonfim. CONTRATADA: POSTO DE LAVAGEM TEOFILO & TEOFILO
LTDA. CNPJ: 10.805.329/0001-83. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO E
HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS/MÁQUINAS DA FROTA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E PREFEITURA DE
AMÉLIA RODRIGUES/BA. Valor Global: R$ 9.000,00 (nove mil reais). Vigência de 04 (quatro) meses. Amélia
Rodrigues - BA, 10 de maio de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Contratante

EXTRATO (CONTRATO Nº 086/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 086/2022/SAUDE
PROCESSO ADMINISTRATIVO 615/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 12.426.325/0001-10, representado pelo Ilmº. Sr.
Secretário Teonis Lins Freitas. CONTRATADA: POSTO DE LAVAGEM TEOFILO & TEOFILO LTDA. CNPJ:
10.805.329/0001-83. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE
VEÍCULOS/MÁQUINAS DA FROTA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E PREFEITURA DE AMÉLIA
RODRIGUES/BA. Valor Global: R$ 4.520,00 (quatro mil quinhentos e vinte reais). Vigência de 04 (quatro) meses.
Amélia Rodrigues - BA, 10 de maio de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Contratante



Segunda-feira
1 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 2005

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 087/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 087/2022/ADM
PROCESSO ADMINISTRATIVO 651/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28, representado pelo Exmº.
Sr. Prefeito João Manoel Bahia Menezes. CONTRATADA: POSTO DE LAVAGEM TEOFILO & TEOFILO LTDA.
CNPJ: 10.805.329/0001-83. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO E
HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS/MÁQUINAS DA FROTA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E PREFEITURA DE
AMÉLIA RODRIGUES/BA. Valor Global: R$ 3.720,00 (três mil setecentos e vinte reais). Vigência de 04 (quatro)
meses. Amélia Rodrigues - BA, 10 de maio de 2022.

João Manoel Bahia Menezes
Prefeito

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2022)

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1836/2022

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28, representado pelo Exmº. Sr. Prefeito João
Manoel Bahia Menezes, homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 025/2022, que tem como objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE MATERIAL
INCONSOLIDADO, PARA UTILIZAÇÃO NA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO PAVIMENTO DE
ESTRADAS VICINAIS NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, COM MOTORISTA,
COMBUSTÍVEL E PEDÁGIO, POR CONTA DA CONTRATADA, SENDO O VEÍCULO PESADO (TIPO
CAÇAMBA/BASCULANTE) COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 14M³. CONTRATADA: F DOS SANTOS
PROJETOS E SERVIÇOS. CNPJ: 17.879.670/0001-22. Valor Global: R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos
reais), Amélia Rodrigues - BA, 09 de maio de 2022.

João Manoel Bahia Menezes
Prefeito



Segunda-feira
1 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 2005

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2022)

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 990/2022

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28, representado pelo Exmº. Sr. Prefeito João
Manoel Bahia Menezes, homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 027/2022, que tem como objeto contratação
de empresa para manutenção preventiva e corretiva com substituição de peças de até 80% do valor do
equipamento nos aparelhos de ar condicionado utilizados no Hospital Dr. Pedro Américo de Brito e Unidades de
Saúde da Família no município de Amélia Rodrigues/BA. CONTRATADA: R L MANUTENÇÃO LTDA. CNPJ:
17.512.240/0001-78. Valor Global: R$ 17.2000,00 (dezessete mil e duzentos reais), Amélia Rodrigues - BA, 12
de maio de 2022.

João Manoel Bahia Menezes
Prefeito

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2022)

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 651/2022

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28, representado pelo Exmº. Sr. Prefeito João
Manoel Bahia Menezes, homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 028/2022, que tem como objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS/MÁQUINAS DA
FROTA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E PREFEITURA DE AMÉLIA RODRIGUES/BA. CONTRATADA:
POSTO DE LAVAGEM TEOFILO & TEOFILO LTDA. CNPJ: 10.805.329/0001-83. Valor Global: R$ 17.600,00
(dezessete mil e seiscentos reais), Amélia Rodrigues - BA, 10 de maio de 2022.

João Manoel Bahia Menezes
Prefeito



Segunda-feira
1 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 2005

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 149/2022)

ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues  
 Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA. 
 CEP: 44.230-000 | Tel.: (75) 3242-4600 | CNPJ/MF: 13.607.213/0001-28 

 GABINETE DO PREFEITO 
 

PORTARIA Nº 149/2022 
 

 
Dispõe sobre a promoção funcional por 
mudança de nível aos servidores do 
quadro da Secretaria Municipal de 
Educação. 

 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES, no uso de suas atribuições 
legais.  
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Conceder Promoção Funcional por Mudança de Nível aos servidores do quadro 

da educação que atenderam a todos os critérios, nos termos da Lei Municipal nº 

513\2011- Plano de Carreira, Cargo, Remuneração e Funções dos Servidores do 

Magistério de Amélia Rodrigues 

 

 

MAT NOME DO SERVIDOR 
 

CARGO 
NIVEL, CLASE, 
REFERENCIA 

ATUAL 

NIVEL, CLASE, 
REFERENCIA 

NOVA 

ABERTURA DO 
PROCESSO 

7014 
JEANE MOTA DA SILVA 
SILVEIRA 

PROFESSORA II,A,1 III,A,1 07/02/2022 

 
Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

 

Art. 3º. Os efeitos devem retroagir a data de abertura do processo. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, Estado da 
Bahia, em 16 de maio de 2022. 
 
 
 

JOAO MANOEL BAHIA MENEZES 
Prefeito Municipal 



Segunda-feira
1 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 2005

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 150/2022)

ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues  
 Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA. 
 CEP: 44.230-000 | Tel.: (75) 3242-4600 | CNPJ/MF: 13.607.213/0001-28 

 GABINETE DO PREFEITO 
 

PORTARIA Nº 150/2022 
 

 
Dispõe sobre relação de servidores que 
atenderam aos critérios para a concessão 
de Gratificação de Estímulo ao 
Aperfeiçoamento Profissional. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES, no uso de suas atribuições 
legais.  
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. Conceder Gratificação de estímulo ao Aperfeiçoamento Profissional aos 
servidores do quadro da educação que atenderam a todos os critérios, nos termos da 
Lei Municipal nº 513\2011- Plano de Carreira, Cargo, Remuneração e Funções dos 
Servidores do Magistério de Amélia Rodrigues. 
 

MAT NOME DO SERVIDOR 
 

CARGO 
CARGA 

HORÁRIA DO 
CURSO 

(%) 
GRATIFICAÇÃO 

ABERTURA 
DO 

PROCESSO 

94 MARENI SANTOS DE BRITO PROFESSORA 300h 5% 21/12/2021 

676 MARIA ROSA DA SILVA 
SANTANA FERREIRA PROFESSORA 180h 3% 17/12/2021 

 
Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 
disposições em contrário. 
 
Art. 3º. Os efeitos devem retroagir a data de abertura do processo. 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, Estado da 
Bahia, em 16 de maio de 2022. 
 

 
JOAO MANOEL BAHIA MENEZES 

Prefeito Municipal 



Segunda-feira
1 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 2005

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 151/2022)

 

 

 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES 
Av. Justiniano Silva, 98 – Centro – CEP: 44230-000 –  

Tel: (75) 3242 4621 – gabinete.pmar@gmail.com 

CNPJ: 13.607.213/0001-28 – www.ameliarodrigues.ba.gov.br 

                                     

                                       GABINETE DO PREFEITO 

 

 

      PORTARIA Nº 151/2022 

 

 

       “Dispõe sobre Reintegração de Servidor 

            ao Cargo e dá outras Providências” 
        

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e em cumprimento às normas 

constitucionais vigentes que lhe confere o cargo,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Determinar a REINTEGRAÇÃO da Servidora JUSCIMAR MIRANDA DO CARMO, 

MÉDICA EMERGENCISTA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com bojo no Processo 

Judicial nº 8000192-28.2018.8.05.0007 a partir de 09 de maio de 2022. 

 

Art. 2º - As atividades laborais ocorrerão a partir do dia 19 de maio de 2022, a pedido da Servidora. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação retroagindo seus efeitos ao dia 09 

de maio de 2022.  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES, 16 de maio de 2022.  

 

JOÃO MANOEL BAHIA MENEZES 

PREFEITO 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 050/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 079/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 083/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 084/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 085/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 086/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 087/2022)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2022)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2022)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2022)


	PROCURADORIA
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 149/2022)
	PORTARIA (Nº 150/2022)
	PORTARIA (Nº 151/2022)



		2022-05-16T04:11:14-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




